® Maschinen und Werkzeuge fur den Hand- und Heimwerker

Gude GmbH & Co. KG - Birkichstral3e 6 = D-74549 Wolpertshausen
Telefon: 0 79 04/700-0 = Telefax: O 79 04/700-250 * info@guede.com

Service-Center: support

ts.cuede.com * www.guede.com

KOMPRESSORENSET 231/8/24 6TLG

EAN:

Gilt fiir folgende Seriennummern (die 5 ersten Ziffern):
37675 37676 37677 37678 37679 37680 37681 37682 37683 37684 41596 42876

Beschreibung:

Ersatzteilliste zu: 71095/ FSL71095-01

VMg = verbaute Menge
RG = Rabattgruppe
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Datum der Erstellun

Ersatzteilnr.

50041-03001
50041-03002
50041-03004
50041-03005
50054-06004
50131-01004
50041-03008
50041-03009
99999-10009

50041-03011
50041-03012
50107-01021
50054-06010
50041-03015
50041-03016
50041-03017
50041-03018
50041-03019
50041-03020
50075-01038
50075-02016
50041-03023
50041-03025
50015-05001
50111-01003
50041-03052
50010-02026
50041-03054
50041-03065
190191
- 50041-03003
- 50041-03069
- 50041-03070
- 50046-01024
- 50054-06037
- 101258
- 41014

Bezeichnung

Zylinder

Kolben komplett
Ventilplatte
Zylinderkopf

Zylinderkopfdichtung
Ventilplattendichtung

Wicklung

Rotor
Kondensator 40uf
Steckanschl.
Ventilplattchen
Wicklungsschild
Lufterrad

Untere Dichtung
Abdeckhaube
Kurbelwelle

Kurbelgehdusedichtung

Gummiful
Olstopfen
Kurbelgehausedec
Achse komplett
Olschauglas
Pleuel
Kolbenringe komp
Luftfilter

90° Winkel
Druckleitung
Ruckschlagventil
Entlastungsleitung
Rad

Druckschalter 230
Pin

T-Stiick (B)
Anlaufventil (A)
Sicherheitsventil 1
Gussbricke kompl

Druckmanometer 12bar/1/8

Schlauchkupplung

VMg RG
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
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Preis€ UVP€
excl. incl.
MwsSt  Mwst
16,79 19,98
10,14 12,07
Artikel nicht mehr lieferbar.
Artikel nicht mehr lieferbar.
6,55 7,79
4,53 5,39
Artikel nicht mehr lieferbar.
Artikel nicht mehr lieferbar.
13,77 16,39
Artikel nicht mehr lieferbar.
Artikel nicht mehr lieferbar.
4,16 4,95
5,45 6,49
Artikel nicht mehr lieferbar.
8,23 9,79
Artikel nicht mehr lieferbar.
1,76 2,09
Artikel nicht mehr lieferbar.
11,00 13,09
4,53 5,39
3,61 4,30
Artikel nicht mehr lieferbar.
9,07 10,79
12,85 15,29
2,96 3,52
Artikel nicht mehr lieferbar.
11,00 13,09
Artikel nicht mehr lieferbar.
Artikel nicht mehr lieferbar.
28,56 33,99
0,92 1,09
3,70 4,40
7,55 8,98
11,92 14,18
17,47 20,79
9,07 10,79
6,68 7,95

:13.04.2024 - Alle Preise unverbindlic

Zeichnung zu: 71095 / FSL71095-01

Preisanderungen vorbehalten!



